
LINKED DATA TABLES

Population enrolee

Population niveau 2

Absent biometrie

Absents niveau 2

Enrôlés

Absents

Age 

0-4

5-11

12-17

18-59

60+

74% 

18% 

7% 

1% 

0% 

Touareg

Arabe

Peuhl

Autres

Bambara

Ethnies 

16% 

4% 

13% 

7% 

24% 

23% 

5% 

8% 

Autre

Bambara-Maoude

Boni

Douentza

Gossi

Gourma-Rharous

Inadiatafane

Tombouctou

Zones d'origine 

0 2 4 6 8 10 12

Pas d'éducation

Primaire

Informelle

Secondaire

Universitaire

Jardin d'enfants

Technique

Post universitaire

En milliers 

F

M

Éducation 

0 2 4 6 8

Sans occupation
Elève

Domestiques et nettoyeurs
Eleveurs de bétail

Femmes de ménage
Others

Prod. de bétail et lait
Artisans (bois, textile, cuir)

Commercants
Enseignants éducation…

En milliers 

F

M

Occupations 

This is a narrative text box. It contains text and descriptions.This is a narrative text Text Box Title 

Résumé de la Biométrie 

UNHCR Burkina Faso - Camp de Mentao 31 mars 2015 

UNHCR Ouagadougou 

Âges et genre de la population enrôlée 
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Biometrie

Niveau 2

Population par tranches d'âges 

0 - 4 ans 5 - 11 ans 12 - 17 ans 18 - 59 ans 60+

Population par tranches d'âges 

 12 217  Nombre total de réfugiés enrôlés 

 16 546  Nombre total de réfugiés au 22 avril  2013 

 4 329  Absents et retournés par rapport au niveau 2 

74% 26% 

Enrôlés Absents

Taux de participation 

Pourcentage des personnes enrôlées par rapport au niveau 2 

 3 487  
 4 841  
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Besoins spécifiques 

 =            de la population totale 20% 

Chefs de ménage par genre représente100 personnes 

hommes chefs de ménages  1 990  

femmes chefs de ménages  1 497  

Légende 
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